МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА»

ПРИКАЗ

от 27 августа 2024 года                  № 470 – од

Об организации деятельности служб примирения (медиации)

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты –

Мансийского автономного округа – Югры от 18.08.2022 № 10-П-1732,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Нуртдинову Е.А., педагога-психолога назначить ответственной за

функционирование службы школьной медиации.

2.  Нуртдиновой Е.А. обеспечить:

2.1. Функционирование школьной службы примирения (медиации).

2.2. Размещение информации на официальном сайте и информационных стендах

школы о работе Службы с указанием целей и задач Службы, порядка

обращения в Службу, ФИО и контактной информации о медиаторе.

2.3. Предоставление информации о деятельности служб медиации (примирения)

осуществляется ежегодно в срок до 20 января (по состоянию на 31 декабря

предшествующего года) и 10 июня (по состоянию на 31 мая текущего года на

электронный адрес: LugovayaEA@oktregion.ru. (Луговая Е.А.) в соответствии с

формой.

3. . Утвердить следующий состав Службы примирения:

- Николаева Н.В., заместитель директора по ВР;

- Титаренко И.В., социальный педагог;

- Нуртдинова Е.А., педагог-психолог;

- Чепайкина Е.Е., председатель Управляющего Совета;

- Епанчинцева Ю.А., учитель начальных классов;

- члены школьного самоуправления.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       О.А.Каратаева

С приказом ознакомлены:

Николаева Н.В.

Титаренко И.В.

Нуртдинова Е.А.

Чепайкина Е.Е.(по согласованию)

Епанчинцева Ю.А.

mailto:LugovayaEA@oktregion.ru

		2025-05-30T13:26:41+0500
	Каратаева Ольга Александровна